
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237814

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 00:25:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2017 05:13:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2017 05:13:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2017 14:00:00

Objeto: Execução GLOBAL de CONSTRUÇÃO GINÁSIO ESPORTES c/ 913 M2

Resumo: Execução GLOBAL de CONSTRUÇÃO GINÁSIO ESPORTES c/ 913 M2

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2017 08:18:00 COPIA TODAS PROPOSTAS. TP.06.17.zip Baixar

20/10/2017 08:18:00 ,TP.06.17. ATAS. Habil.Propo. Q. Comp.Pçs..pdf Baixar

03/10/2017 05:15:00 SISTEMA.(Programa). PARA AUTO COTAÇÃO.zip Baixar

03/10/2017 05:15:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.2017.Plan.CRON. FINANC. ..Livre..Livre.xlsx Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.2017.Cronogr.Financ. Eng.Proj..pdf Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.2017.Anexo 1. Prop.Financ.(Vlr.Extr.Pl.Or... Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.2017. MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zp90akW.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LT6JQqG.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/atF6ohj.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ic6jMVC.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SgttEo9.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9ZKN9i.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sdt9744.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pyTREh6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UqWDEnj.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
03/10/2017 05:15:00 TP.06.2017. CALCULO B. D. I..pdf Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.2017. CROQUIS.zip Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.17.PLANIL. ORÇAMENT. ENG. PROJET..pdf Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.17.Plan. ORÇEMENT.e P. FINANC.. LIVRE.. ... Baixar

03/10/2017 05:15:00 TP.06.17. Arquivo.P.Auto Cotação.(Versão 2.024 ... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4RKkPg.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q2nNseX.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T4q9ZD6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jPbJ1Ck.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OVWMjtb.zip

